īres parādu par dzīvokli Ganību gatve 9 - 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, atbilstoši SIA 
“Aizputes nami” 27.11.2025. sniegtajai informācijai. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „“INTERBALTIJA”” sniedzis 08.05.2025. 
atzinumu par nekustamā īpašuma patieso vērtību 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti eiro). 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 
šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda 
ar nosacīto cenu.” 

16.05.2025. Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisija, protokols Nr. 27/2025-IAIKP, apstiprināja Ganību gatve 9 - 4, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 900 0134, nosacīto cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši 
četri simti eiro). 

03.09.2025. saņemts iesniedzēja apstiprinājuma 12.08.2025. iesniegums (reģ. 
03.09.2025. Nr.NĪP/2025/1.9/3101-S) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, ar nomaksas 
termiņu līdz 5 gadiem (60 mēnešiem). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta